
 

ANAW 第 20-032 号 

2021 年 2 月 12 日 

貨物代理店各位 

 

ANA FLY CARGO! 代理店プロダクト予約受付開始日時の変更について 

 

 平素よりANAをご利用いただきありがとうございます。 

 弊社では、新予約ポータルサイト「ANA FLY CARGO!」の開設および予約受付開始日を2021 年2月

22 日とご案内しておりましたが、一部のプロダクトの予約受付開始日時を下記の通り変更いたします。 

なお、ポータルサイトの開設日自体に変更はございません。 

お客さまへご不便とご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。ご理解とご協力を賜りま

すよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 対象プロダクト及び予約開始日時の変更について 

対象プロダクト：代理店予約プロダクト（BA・BB・BC・CNT） 

・ 現在、当社では新型コロナウイルス感染拡大の影響による運休・減便が多数発生していることか

ら、貨物代理店様のANA SKY CARGO!への予約受付開始日時を便出発7日前の午前0時から便

出発2日前の午前0時に変更させて頂いております。 

・ 新予約ポータルサイト「ANA FLY CARGO!」の開設にあたり、2021年3月1日搭載分の代理店

プロダクト予約受付開始日を便出発7日前である2021年2月22日の午前9時からとご案内して

おりましたが、新型コロナウイルス感染拡大による運休・減便の影響が継続している状況から、

当面の間は予約受付開始日時を便出発2日前午前9時といたします。 

 

 

2. 変更後の予約開始日時について 

変更後の予約開始日時は下記の通りとなります。 

※ 3月1日（月）、3月2日（火）出発のご予約分のみ変則的になっておりますのでご注意ください。 

※ 一般共通プロダクト（STD・PRI・DG・AVI等）の予約受付開始日は当初のご案内より変更なく、

便出発 7日前の午前 9時からとなります。（3月 1日出発便の予約受付開始は 2021年 2月 22日

午前9時から） 

※ ANA FLY CARGO! には2021年2月22日午前9時からログインすることが可能です。 

 

 

3. 本件に関するお問い合わせ 

株式会社ANA Cargo 国内貨物販売部 販売計画課 Email：ml_notice_dms@anacargo.jp 

または弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

便出発日 3/1（月） 3/2（火） 3/3（水） 3/4（木） 3/5（金） 3/6（土） 3/7（日） 3/8（月） 

予約受付開始日 2/25（木） 2/26（金） 3/1（月） 3/2（火） 3/3（水） 3/4（木） 3/5（金） 3/6（土） 

備考 「時間は午前9時～」 3/3（水）以降の出発分からの予約受付開始は「2日前の午前9時～」 

ANA CARGO NEWS 

 

about:blank

